Laura Garcia Hernandez

Profesora Contratada Doctora

Area: Proyectos de Ingenieria

Teléfono 957218550 Fax 957218550

Email irl gahel@uco.es

TUTORIAS

Primer Cuatrimestre (Desde el 1 de enero 2019)
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

10:00-10:30

10:30-11:00
11:00-11:30 :
11:30-12:00 | TUTORIAS | +1opfAs
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00

Segundo Cuatrimestre
LUNES MARTES | MIERCOLES | JUEVES VIERNES

10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00 TUTORIAS
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00

TUTORIAS

TUTORTAS

LOCALIZACION
Departamento de Ingenieria Rural

T
PLANTA BAJA || 77 Area de Ingenieria de la Construccion

[ 1 Area de Proyectos de Ingenieria
771 Secretaria del Departamento



